3

 [image: image1.jpg]Poccuiickas denepaums

BPSIHCKHI TOPOJNCKOM COBET HAPOJIHBIX JIEITYTATOB
IECTOI'O CO3BIBA

PEIMEHUE

от  « 27 »   декабря     2021 г.                                                                  №  539
О внесении изменений в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 16.12.2020
№ 280 «О бюджете городского округа город Брянск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Брянск, Брянский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 16.12.2020 № 280 «О бюджете городского округа город Брянск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решений Брянского городского Совета народных депутатов от 24.02.2021 № 303, от 31.03.2021 № 315, от 28.04.2021 № 340, от 30.06.2021 № 372,             от 28.07.2021 № 390, от 24.09.2021 № 403, от 27.10.2021 № 455,                          от 24.11.2021 № 480, от 22.12.2021 № 506) следующие изменения:
1.1.  В пункте 1:

в абзаце втором цифры «13 630 985 412,02» заменить цифрами
«13 386 657 095,50»;

в абзаце третьем цифры «13 868 468 959,58» заменить цифрами
«13 624 140 643,06».

1.2. В пункте 2:
в абзаце втором цифры «11 066 715 150,83» заменить цифрами
«10 666 715 150,83»;
в абзаце третьем цифры «11 066 715 150,83» заменить цифрами
«10 666 715 150,83».

1.3. В пункте 4 цифры «10 347 742 293,32» заменить цифрами  «10 103 413 976,80», цифры «7 663 785 950,83» заменить цифрами
«7 263 785 950,83».

1.4. В пункте 10 цифры «3 014 357 302,03» заменить цифрами  «2 813 414 600,93», цифры «2 130 376 458,54» заменить цифрами  «1 730 376 458,54».
1.5. В пункте 11 цифры «94 797 305,36» заменить цифрами  «94 362 491,72».

1.6. В пункте 12 цифры «7 516 156,99» заменить цифрами
 «4 908 355,73».
1.7. Дополнить Решение приложением № 1.10 согласно приложению   № 1 к настоящему Решению.

1.8. Дополнить Решение приложением № 7.10 согласно приложению  № 2 к настоящему Решению.

1.9. Дополнить Решение приложением № 8.10 согласно приложению  № 3 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение опубликовать в муниципальной газете «Брянск».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по бюджету, финансам и налогам Брянского городского Совета народных депутатов.
Глава города Брянска

         М.В.Дбар